平成 25 年 11 月 7 日

各 位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠間 達雄

（コード：７７６９、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 奥田 伸一郎

（TEL．048-643-7213）

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年８月８日に公表いたしました、平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日公表の実績値に

下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

また、当第２四半期連結累計期間における業績を踏まえ、平成 26 年３月期通期連結業績を修正することにいたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値の差異（平成 25 年４月 1 日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,300

百万円

280

百万円

430

百万円

200

円 銭

1.73

実 績（Ｂ） 15,066 210 477 296 2.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） △234 △70 47 96

増 減 率（％） △1.5 △24.9 11.0 48.0

（ご参考）前第２四半期実績

（平成 25 年３月期）
15,822 934 1,073 556 4.56

２．平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月 1 日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

32,600

百万円

1,300

百万円

1,600

百万円

960

円 銭

8.30

今回修正予想（Ｂ） 33,400 1,000 1,400 1,000 8.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 △300 △200 40

増 減 率（％） 2.5 △23.1 △12.5 4.2

（ご参考）前期通期実績

（平成 25 年３月期）
32,432 1,789 2,051 1,442 12.10

３．差異ならびに修正の理由

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の実績値につきましては、金融収支、賃貸収支や為替差損益などの営業

外収支が予定より増加したことなどにより、前回公表した業績予想値と差異が生じました。

通期につきましては、第２四半期累計期間の実績を踏まえまして、上記の通り修正いたします。

※本資料における業績予想については、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって業績予想と異なる場合があります。

以 上